
Uchwała Nr XLVIII/424/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 kwietnia 1994 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi do kategorii drogi wojewódzkiej.

Na podstawie art. 6, ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz.U. Nr 
14 poz. 60 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 2 pkt. 6 lit. „a” ustawy z dnia 17 maja 
1990 r.  o podziale  zadań i  kompetencji  określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 
34, poz. 198 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Rada  Miejska  uznaje,  iż  droga  wojewódzka  –  ulica  Wiejska  w  Starogardzie  Gdańskim 
powinna zostać skreślona z ewidencji dróg wojewódzkich wewnątrzmiejskich.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe


	Uchwała Nr XLVIII/424/94

